
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2015 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu gminy Czastary na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235, 236, 237, 239, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Gminy Czastary 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Czastary na 2015 rok. 

§ 2. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 11 406 383,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 10 446 849,50 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie - 959 534,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w § 2 obejmują: 

a) dotacje celowe na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 

w wysokości 1 063 918,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a, 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 48 000 zł, zgod-

nie z załącznikiem nr 1, 

c) dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 260 000 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 9 867 284,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 9 484 284,10 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 070 961,00 zł, 

b) dotacje - 553 799,10 zł, 

c) wydatki na obsługę długu - 60 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 383 000,00 zł. 

2. Kwota wydatków określona w § 3 obejmuje: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 1 063 918,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a, 

b) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych oraz zwalczenie narkomanii w wysokości 48 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 802



c) wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wysokości 305 060 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

3. W budżecie gminy tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w kwocie - 25 000 zł; 

2) celową w kwocie - 30 000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 1 539 099,40 zł i zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych: 

1) pożyczek w kwocie - 1 092 419,40 zł; 

2) kredytów w kwocie - 446 680 zł. 

§ 5. Uchwala się plan rozchodów budżetowych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Uchwala się plan zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2015, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Uchwala się plan dochodów i wydatków  na finansowanie zadań określonych w ustawie o ochronie 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Plan dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sek-

tora finansów publicznych w 2015 r., zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Przyjmuje się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 1 599 099,40 zł; 

2) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 700 000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Czastary do zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego 

w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty - 600 000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz do dokonywania zmian w zakre-

sie rocznych wydatków majątkowych w granicach działu do wysokości umożliwiających realizację zadań. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1.01.2015 r. i podlega ogłosze-

niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Marek Dudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 802



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  40002   Dostarczanie wody 250 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 250 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 62 670,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 670,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 
2 670,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

49 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

750     Administracja publiczna 34 550,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 550,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

34 549,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1,50 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
685,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 802



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

685,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 291 185,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
4 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

385 208,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 340 000,00 

    0320 Podatek rolny 1 793,00 

    0330 Podatek leśny 27 015,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 16 400,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

585 813,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 226 000,00 

    0320 Podatek rolny 216 000,00 

    0330 Podatek leśny 7 313,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 102 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 28 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialne-

go na podstawie ustaw 
10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 306 164,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 301 164,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758     Różne rozliczenia 6 023 630,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 802



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 091 004,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 091 004,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 772 340,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 772 340,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 160 286,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160 286,00 

801     Oświata i wychowanie 122 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  80104   Przedszkola  50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  80110   Gimnazja 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  80195   Pozostała działalność 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 

851     Ochrona zdrowia 48 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 48 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 242 129,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 380,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 033 865,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 802



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 023 865,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 247,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

3 319,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin) 
6 928,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 196,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin) 
19 196,00 

  85216   Zasiłki stałe 60 739,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin) 
60 739,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 104 940,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 380,00 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

61 143,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 237,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin) 
40 560,00 

  85295   Pozostała działalność 13 142,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin) 
13 142,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 369 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 106 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 106 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 260 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
260 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 802



bieżące razem: 10 446 849,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 380,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 534,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
959 534,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 959 534,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
959 534,00 

    6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

959 534,00 

majątkowe razem: 959 534,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
959 534,00 

Ogółem: 11 406 383,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 023 914,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 802



Załącznik nr 1a  
do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2015 R.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750     Administracja publiczna 34 549,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 549,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
34 549,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
685,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 685,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
685,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 500,00 

852     Pomoc społeczna 1 027 184,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 023 865,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 023 865,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 319,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 319,00 

Razem: 1 063 918,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 802



Załącznik nr 2  
do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 4356 4356 4356 0 4356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030   Izby rolnicze 4356 4356 4356 0 4356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
249689 179689 179569 66780 112789 0 120 0 0 0 70000 70000 0 0 

  40002   Dostarczanie wody 249689 179689 179569 66780 112789 0 120 0 0 0 70000 70000 0 0 

600     Transport i łączność 270000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 270000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 29000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  70095   Pozostała działalność 29000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

710     Działalność usługowa 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 1750005 1740005 1664730 1380030 284700 0 75275 0 0 0 10000 10000 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 169000 169000 169000 153100 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85000 85000 10000 0 10000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 802



  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1445805 1435805 1435530 1180530 255000 0 275 0 0 0 10000 10000 0 0 

  75095   Pozostała działalność 50200 50200 50200 46400 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

685 685 685 0 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa 
685 685 685 0 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 
75500 75500 67700 0 67700 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 74000 74000 66200 0 66200 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 64000 64000 55000 0 55000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75809   
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
9000 9000 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 4318932 4318932 3950842 3249474 701368 198000 170090 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 1836495 1836495 1569670 1437050 132620 192000 74825 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 
99853 99853 96053 59173 36880 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola  370902 370902 351177 248437 102740 6000 13725 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 296580 296580 288380 231400 56980 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1355940 1355940 1286640 1103020 183620 0 69300 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 150044 150044 149804 71784 78020 0 240 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20438 20438 20438 0 20438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 153680 153680 153680 98610 55070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 48000 48000 45000 8000 37000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40000 40000 37000 8000 29000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1624758 1621758 449093 251537 197556 0 1101226 71439 0 0 3000 3000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 802



  85202   Domy pomocy społecznej 137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 11880 11880 11880 0 11880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1023865 1023865 55716 47423 8293 0 968149 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłaca-

ne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

10247 10247 10247 0 10247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
46255 46255 0 0 0 0 39196 7059 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 60739 60739 0 0 0 0 60739 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 298130 295130 230750 204114 26636 0 0 64380 0 0 3000 3000 0 0 

  85295   Pozostała działalność 34642 34642 3500 0 3500 0 31142 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959660 829660 829540 101840 727700 0 120 0 0 0 130000 130000 0 0 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 371600 241600 241480 62380 179100 0 120 0 0 0 130000 130000 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 305060 305060 305060 39460 265600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317699,1 317699,1 5000 0 5000 312699,1 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221699,1 221699,1 0 0 0 221699,1 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 91000 91000 0 0 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 60000 60000 25900 13300 12600 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92601   Obiekty sportowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 55000 55000 20900 13300 7600 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 9867284,1 9484284,1 7416415 5070961 2345454 553799,1 1382631 71439 0 60000 383000 383000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 802



Załącznik nr 2a  
do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2015 R.  

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu  

na programy 

finansowane                          

z udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia                   

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane                 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750   Administracja publiczna     34 549,00     34 549,00 34 549,00 33 537,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 34 549,00 34 549,00 34 549,00 33 537,00 1 012,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli              

i ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

685,00 685,00 685,00 0.00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli                 

i ochrony prawa 

685,00 685,00 685,00 0.00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 027 184,00 1 027 184,00    59 035,00 47 423,00 11 612,00 0,00  968 149,00           0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 802



  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

 

 

1 023 865,00 

 

 

 

 

1 023 865,00 

 

 

 

 

55 716,00 

 

 

 

 

 

47 423,00 

 

 

 

 

 

8 293,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

968 149,00 

   

 

 

 

        0,00 

 

 

 

 

 0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

 

 

 

 

 

 

3 319,00 

 

 

 

 

 

 

3  319,00 

 

 

 

 

 

 

3 319,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

3 319,00 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

             

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

  Razem: 1 063 918,00 1 063 918,00 95 769,00 80 960,00 14 809,00 0,00 968 149,00         0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 802



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

w złotych  

 

 
Lp. 

 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§  

 

Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:   1 539 099,40 

 

1. 

 

Pożyczki 963 

 

959 534,00 

 

2. 

 

Pożyczki 992 

 

  132 885,40 

 

3. 

 

Kredyty 

 

 

992 

 

  446 680,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 802



Załącznik nr 4  
do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

      Spięcie wodociągów - wodociąg Czastary z wodociągiem Krzyż - Parcice 70 000,00 

600     Transport i łączność 150 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przywory - Nalepa 150 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

  70095   Pozostała działalność 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Budowa placu zabaw w m-ści Przywory 20 000,00 

750     Administracja publiczna 10 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

      
Dokumentacja techniczna na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
w miejscowościach: Jaworek, Krajanka, Przywory i Nalepa 14 000,00 

      
Wykonanie dodatkowych przyłączy kanalizacji sanitarnej w m-ści Czastary  

na ul. Zachodniej i Miodowej 116 000,00 

   

Razem 383 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 802



Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU  

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 

 

 

   

        DOCHODY 

 

      Dział 900 

      Rozdział 90019 

      § 0690  wpływy z różnych opłat                                       3.000 zł 

                                                                                            -----------------         

                                                                                                   3.000 zł. 

 

         

      WYDATKI         

   

      Dział 900 

      Rozdział 90095 

      Wydatki bieżące statutowe                                              3 .000 zł      

                                                                                               --------------   

                                                                                                  3.000 zł. 

       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 802



Załącznik nr 6  
do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU J.S.T.,  

REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

W 2015 R. 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

1. 758 75809 Dowóz dzieci niepełnosprawnych  z terenu Gminy 

Czastary/Gmina Sokolniki 

 9 000,00 

2. 801 80104 Zwrot kosztów dotacji udzielonej na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Czastary, a uczęszczające do 

przedszkola na terenie gminy Łubnice 

 1 337,00 

Zwrot kosztów dotacji udzielonej na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Czastary, a uczęszczające do 

przedszkola na terenie gminy Wieruszów 

 2 998,00 

Zwrot kosztów dotacji udzielonej na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Czastary, a uczęszczające do 

przedszkola na terenie gminy Bolesławiec 

 1 665,00 

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Czastarach 221 699,10  

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czastarach   91 000,00  

   Ogółem: 312 699,10 15 000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU J.S.T., REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NIE NALEŻĄCE  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 R. 

 

1. 801 80101 Niepubliczna jednostka systemu oświaty  192 000,00  

2. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej  34 100,00 

   Ogółem: 192 000,00 34 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 802



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/16/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO UZYSKANIA PRZEZ URZĄD GMINY CZASTARY 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA WYDAWANE NOWE DOWODY OSOBISTE I UDOSTĘPNIENIE  

DANYCH OSOBOWYCH NA 2015 R. 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 30 zł: 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie – 30 zł: 

      § 0830 wpływy z usług – 30 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 37.500 zł: 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 37.500 zł: 

     § 0970  wpływy z różnych dochodów - 500 zł,    

     § 0980  wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 37.000 zł. 

Razem: 13.810 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 802


		2015-03-05T13:02:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




